
Pieter Lucassen
Vaste plantenkweker
uit Afferden

Hans LansbergenKalver- en vleesvarkenshouderuit Meijel

Sander Smits
Geitenhouder
uit Belfeld

Theo Schreurs
Melkveehouder
uit Siebengewald

Elly Michiels-Fleuren
Bloembollenkweker, akker
bouwer en vleesvarkenhouder
uit Melderslo

Jan Linssen
Secretaris/notulist

uit Helden

Peter van Dijck
Vleesvarkenshouder en  
akkerbouwer
uit Ysselsteyn



Het bestuur van LLTB-regio Noord-Limburg

LLTB-regio Noord-Limburg
De LLTB-regio Noord-Limburg is opgericht op  
1 januari 2018 en het werkgebied omvat de  
gemeenten Mook en Middelaar, Gennep, Bergen, 
Venray, Horst aan de Maas, Venlo en Peel en 
Maas.

De regio is verantwoordelijk voor de regionale 
belangenbehartiging op gebied van verenigings-
zaken, ruimtelijke ordening, water, duurzaamheid, 
natuur (flora en fauna), multifunctionele  
landbouw, communicatie en pr.

Contactgegevens LLTB-Regio Noord-Limburg:
• Postbus 960, 6040 AZ ROERMOND
• regionoord@lltb.nl 

Heeft u vragen of opmerkingen? Neem dan  
contact op met een van uw bestuursleden.

Pieter Lucassen
Voorzitter | Verenigingszaken
Gemeente: Mook en Middelaar, 
Gennep
plucassen@lltb.nl
06-55166963

Peter van Dijck
Vicevoorzitter | RO
Gemeente: Venray
pvdijck@lltb.nl
06-53725149

Hans Lansbergen
Bestuurslid | Communicatie  
en RO
Gemeente: Peel en Maas
hlansbergen@lltb.nl
06-52441573

Elly Michiels-Fleuren
Bestuurslid | MFL,  
Natuur en Fauna
Gemeente: Horst aan de Maas
emichiels-fleuren@lltb.nl
06-40302136

Theo Schreurs
Bestuurslid | Water
Gemeente: Bergen
tschreurs@lltb.nl

06-20496481

Sander Smits
Bestuurslid | RO  
en Duurzaamheid
Gemeente: Venlo
ssmits@lltb.nl
06-51490256

Jan Linssen
Secretaris/notulist
jlinssen@lltb.nl
06-14412722


